













































































































































































































































	1
	image_001.pdf (p.2)

	1.Rikualifikim Urban (kontrate sipermarrje dhe mbikeqyrje)
	2.Ruga unaza(kontrate sipermarrje dhe mbikeqyrje)
	3.Rruga Shen Meria (kontrate  sipermarrje dhe mbikeqyrje)_compressed
	4.Rruga Ruzhdie Gjinoqar( kontrate sipermarrje dhe mbikeqyrje)-compressed
	5.shkolla zhani ciko(kontratesipermarrje dhe mbikeqyrje)
	6.1 Kontrate sipermarrje meleq gostnishti
	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)
	3.pdf (p.3)
	4.pdf (p.4)
	5.pdf (p.5)
	6.pdf (p.6)
	7.pdf (p.7)
	8.pdf (p.8)
	9.pdf (p.9)
	10.pdf (p.10)
	11.pdf (p.11)
	12.pdf (p.12)
	13.pdf (p.13)
	14.pdf (p.14)
	15.pdf (p.15)
	16.pdf (p.16)
	17.pdf (p.17)
	18.pdf (p.18)

	6.2 Kontrata e mbikqyrjes se shkolles Meleq Gostnishti
	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)
	3.pdf (p.3)
	4.pdf (p.4)


